MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 3/2023 - DRDE/PREN/RIFB/IFBRASILIA, de 30 de Junho de 2023

RESULTADO FINAL

(Retificado)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA , nomeada pela Portaria de Pessoal nº 486 RIFB/IFB de 31 de julho de

2023, publicada no Diário Oficial da União nº 145 de 01.08.2023, Seção 2, Página 34, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Pró-

Reitoria de Ensino (PREN), no uso de suas atribuições legais e regimentais, tornam público o Resultado Final do 2º CONCURSO DE REDAÇÃO

MULTICAMPI DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA.

1 – DO RESULTADO FINAL

1.1 - De acordo com a Chamada Pública 3/2023, item 10 - DA CLASSIFICAÇÃO 10.1 - Serão classificados 1°, 2° e 3° lugares, nas duas categorias e nos

dois níveis de ensino: 3 (três) textos do Ensino Técnico de Nível Médio e 3 (três) textos do Ensino Superior, segue a ordem de classificação do 2º

Concurso de Redação Intercampi do IFB, dos estudantes contemplados com premiação:

CURSOS SUPERIORES

CATEGORIA PROSA

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTES CAMPUS

1º Alex Rosa Campani Campus Riacho Fundo

2º Clésio de Deus Passos Campus Planaltina

3º Jailson Lima Ferreira Campus Riacho Fundo

CURSOS TÉCNICOS

CATEGORIA PROSA

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTES CAMPUS

1º Priscila Cordeiro Barboza Campus Recanto das Emas.

2º Maria Beatriz de Oliveira Neves Campus Riacho Fundo

3º Nathalia Macena da Silva Campus São Sebastião.

CURSOS SUPERIORES

CATEGORIA VERSO

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTES CAMPUS

1º Bernadete Furtado Leite Goulart Campus São Sebastião

2º Fernando Lázaro Jesus Silva Campus Riacho Fundo

3º Elaine Andrade Xavier Campus Ceiândia

CURSOS TÉCNICOS

CATEGORIA VERSO

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTES CAMPUS

1º Isabella Kirly Macedo Campus São Sebastião

2º Franklin Santos de Souza Campus Brasília

3º Laila Daniela Ramos Rodrigues Campus Riacho Fundo

3 - DOS ESCLARECIMENTOS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

3.1 – Qualquer pedido de esclarecimento sobre o presente concurso deverá ser enviado para o e-mail: edital.ensino@ifb.edu.br.

(documento assinado eletronicamente)

ROSA AMÉLIA PEREIRA DA SILVA

Pró-Reitora de Ensino

486 RIFB/IFB de 31.07.2023 - DOU 01.08.2023

Documento assinado eletronicamente por:

Rosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR(A) - CD2 - PREN, em 20/11/2023 10:06:40.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 20/11/2023. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

504008
81213384b4

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: